atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii 

„privind achizitionarea Servicii de asigurare a ordinei publice conform necesităţilor  

I.M.S.P. Spitalul Clinic Municipal Nr.1  
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

360000,00 (trei sute saizeci mii Lei, 00 bani  )  

Lei                                                             fără TVA    (în an, pentru anul 2020)   

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

432000.00 (patru sute treizeci si doua mii Lei, 00 bani  )  

Lei                                                         inclusiv  TVA  (în an, pentru anul 2020)  

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne